e %uw\ * AL ZUA
Comune i Prats

é??ﬁsf‘;d(!) E’fl‘gis (@3152@ 1710013689 del 230011

I

‘iHIINlmllﬂllWllmllIJIIU

Il Sindaco

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 7 del 20 febbraio 2015 con cui viene approvaio il
regolamento sugli indirizzi per la nomina e designazione dei rappresentanti del comune presso enti,

aziende, istituzioni e societa partecipate;

Vista la necessita di nominare un rappresentante dell’ Amministrazione Comunale all’interno del
Consiglio di Amministrazione della Fondazione PARSEC Parco della scienza e della cultura;

Vista la domanda di candidatura (P.G. 2017/4672 dell’11/01/2017) pervenuta dal:

Dott. Roberto Macri nato a Prato (PO) il il 15/05/1961 ed ivi residente in wvia

‘}

Dato atto che la candidatura risulta corredata di curriculum vitae e dichiarazione di insussistenza di
cause di inconferibilita ed incompatibiliia alla carica in esame da parte dell’interessato;

Richiamato Particolo 50 del TUEL che stabilisce che sulla base degli indirizzi stabiliti dal consiglio
il Sindaco provvede alla nomina, alla designazione ¢ alla revoca dei rappresentanti del Comune
presso enti, aziende ed istituzioni; ;

NOMINA

il Doti. Roberto Macri nato a Prato (PO) il il 15/05/1961 ed ivi residente in via  _
, quale rappreseniante del Comune di Prato in quahtd di

membro del Consiglio di Ammlmbtrazlone della Fondazione PARSEC Parco della scicnza ¢ delia
cultura.

DISPONE

la trasmissione del presente atto al Dott. Roberto Macri e alla Fondazione PARSEC Parco della
scicnza e della cuhtura.

(‘,1\, attgo B fani
i
Comune di Prato

Piazza del Comune, 2 — 59100 Prato Tel 0574 -183.6220 Fax 0574 — 183.7312

G peiip i :
IR ] S AR S N PR S 1Y



